

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1

โครงการบุกเบิกถนน สายทางสายบ้านบางจั่ว 2 หมู่ที่ 1 ตำบลท่าฉาง อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	2,942.50	3.63	10,681.28			
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-			
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-			
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	438.70	87.54	38,403.80			
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	438.70	209.85	92,061.20			
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	556.40	227.28	126,458.59			
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-			
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-			
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	-	-	-			
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-			
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-			
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-			
13	งานไหล่ทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-			
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-			
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-			
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	8.00	1,070.10	8,560.80			
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-			
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-			
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-			
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-			
รวม					276,165.67			

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 276,165.67

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

1.(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

2.(ลงชื่อ).....กรรมการ

3.(ลงชื่อ).....กรรมการ